加西市地域交流センター利用団体登録更新申請書
　　年 　 月　  日

加西市長　様

団体名
所在地
代表者

　加西市地域交流センター団体登録制度実施要綱第３条の規定により登録を受けたいので更新申請します。
	団体の名称

	事務所又は活動の　拠点の所在地

	代表者氏名

	活動・事業の概要

	添付書類
	≪市民団体の場合≫
１　申請書及び申請団体調書
２　規約又は会則（□変更なし　※変更なければ提出不要）
３　会員名簿（５名以上）
４　活動計画書及び活動報告書
※　ただし、NPO法人で、県のWEBにアップされている場合は、様式1号及び2号のみでかまいません。

	備　　考

申請団体調書

団　体　名

代表者名

代表者住所

	〒

（連絡先）携帯等

	事務局長名
	※事務局が別にあり郵便物の送付先が代表者住所と違うなどの場合、記載してください。
〒

	事務局長住所
	※事務局が別にあり郵便物の送付先が代表者住所と違うなどの場合、記載してください。
〒

	事務局住所
	※事務局が別にあり郵便物の送付先が代表者住所と違うなどの場合、記載してください。
〒

（連絡先）

	[bookmark: _GoBack]会　員　数
	　　　　　　名

	設立年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

団体の目的

	主な活動内容

　　（　　　　年　　月　　日現在）

会　　員　　名　　簿
団体名
	番号
	氏　　名
	年齢
	住　　所
	電話番号
	在籍年数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

　　　　　（　　　　年　　月　　日現在）
※ 5人以上が必要です。団体総数のうち概ね2/3以上が加西市民であることが条件になります。また会員総数の2/3以上が6親等内の親族で構成される場合は市民活動団体として取り扱えません。
※ 在籍年数が１年に満たない人は○か月と記入してください。
· 代表者は◎、監査は○、他の役員の方は番号に□印を入れてください。
· 会員が中学生以下の場合は保護者名を氏名欄に（　）で併記してください。
· 役員やメンバーの全員が未成年者の場合は登録できません。
· 親族役員は6親等内の親族が役員総数1/2以上である場合は役員を改選してください。

令和　　年度活動報告書（R　.4.1～R　.3.31（又は及び本書提出期限））
	活動日／場所
	活動内容
	決算額や対象者数

団体名
※できるだけ詳しく記載ください。

令和　　年度活動計画書（R　.4.1～R　.3.31）
	活動日／場所
	活動内容
	予算額や対象者数

　　　　　　　　　団体名
※できるだけ詳しく記載してください